Acvatix™
Škrtící klapky PN6/10/16
VFW41..U
● Tvárná litina s kuličkovým grafitem EN-GJS-400-18-LT
● DN 40…200
● kvs 40…4000 m3/h
● Pro montáž mezi protipříruby PN 6, PN 10, PN 16 dle ISO 7005
● Úhel natočení 90°

Použití
Pro použití jako regulační nebo uzavírací ventily pro otopné, větrací a klimatizační systémy,
např.:
● Pro otevřené a uzavřené okruhy
● Pro 2bodovou regulaci (otevřeno/zavřeno)
● Pro 3bodovou regulaci
● Pro kaskády kotlů a zdrojů chladu
● Jako uzavírací ventil pro výměník tepla nebo oddíly strojovny
● Pro aplikace, kde je malá netěsnost zavřeného ventilu přijatelná
Přehled typů
Objednací č. Sklad. číslo DN Kvs Netěsnost Rychlost průtoku 1) pro vodu
[m/s]
[m3/h] v % z hodnoty Kvs SAL31..T10/F05
SAL81..T10/F05
SAL61..T10/F05
VFW41.40U S55235-V168 DN40 40 0,05 4 2,5
VFW41.50U S55235-V169 DN50 100
VFW41.65U S55235-V170 DN65 155
VFW41.80U S55235-V171 DN80 260
VFW41.100U S55235-V172 DN100 520

_RefEEC646DA1EB1E2EAE3A19BFBB1F3EC94
_RefEEC646DA1EB1E2EAE3A19BFBB1F3EC94
_RefEEC646DA1EB1E2EAE3A19BFBB1F3EC94
_RefEEC646DA1EB1E2EAE3A19BFBB1F3EC94
_RefEEC646DA1EB1E2EAE3A19BFBB1F3EC94
7
Siemens  A6V101029254_cz--_b
Smart Infrastructure  2022-01-20
Rozměry
Rozměry v mm
Typ DN A B C G J * T D5 L PN 6 PN 10 PN 16 X EN
5211x
Y Z
Ø Ø ØE1 F ØE2 F ØE2 F  Ø Ø [kg]
VFW41.40U 40 35 107 72 68 115 10 54 11,5 100 M12 (4x) 110 M16 (4x) 110 M16 (4x) 14 F05 50 7 1,55
VFW41.50U 50 45 118 93 72 143 10 54 11,5 110 M12 (4x) 125 M16 (4x) 125 M16 (4x) 2,52
VFW41.65U 65 48 136 108 78 156 10 54 11,5 130 M12 (4x) 145 M16 (4x) 145 M16 (4x) 3,17
VFW41.80U 80 48 140 124 95 162 10 65 15,5 150 M16 (4x) 160 M16 (8x) 160 M16 (8x) 3,72
VFW41.100U 100 54 154 152 108 177 10 65 15,5 170 M16 (4x) 180 M16 (8x) 180 M16 (8x) 5,23
VFW41.125U 125 58 120 177 123 190 10 65 15,5 200 M16 (8x) 210 M16 (8x) 210 M16 (8x) 6,65
VFW41.150U 150 58 135 210 138 205 13 90 18,5 225 M16 (8x) 240 M20 (8x) 240 M20 (8x) 7,79
VFW41.200U 200 63 159 265 168 236 12 90 18,5 280 M16(8x) 295 M20(8x) 295 M20(12x) 11,15
A Odpovídá celkové délce dle EN 558, řada 20
* Vzdálenost připojení pohonu od středu potrubí
8
Siemens  A6V101029254_cz--_b